
 

 

 

 

Jelgavas novada dome 

LĒMUMS 

Jelgavā 

 

 

 

 

2022.gada … augustā Nr._______________ 

 

 

 

Par A. S. iecelšanu Aizupes pamatskolas direktora amatā  

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Izglītības 

likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu, Jelgavas novada domes 2022.gada 30.jūnija lēmumu 

“Par Aizupes pamatskolas direktora atklāta amata konkursa nolikuma apstiprināšanu” 

(protokols Nr.27, lēmums Nr.66), 2022.gada 3.augusta Jelgavas novada pašvaldības 

izpilddirektora rīkojumu Nr.JNP/3-8/22/475 “Par Aizupes pamatskolas direktora amata 

konkursa komisijas izveidošanu” un Konkursa uz Aizupes pamatskolas direktora amatu 

pretendentu atlases komisijas sēdes 2022.gada 15.augusta protokolu Nr. JNP/4-32/22/33-2, 

Jelgavas novada dome nolemj: 

 

1. Iecelt A. S. par Jelgavas novada Aizupes pamatskolas direktoru.  

 

2. Lēmums stājas spēkā 2022.gada 23.augustā. 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs M.Lasmanis 

 

 

 

 

 

 

 

 

Marita Bubele 63022297; 351 


